
№ Ед. изм.
Объем 

выполненых 
работ

Стоимость 
итого

1 7,766.08

8 3,238.51
8 3,238.51

м 8 3,238.51
8 1,070.09

м2 8 1,070.09
5 3,457.48
5 3,457.48
5 3,457.48

5 3,457.48
м 5 3,457.48

2 414.77

1 414.77
1 414.77
1 414.77
1 414.77

шт 1 414.77
3 24,923.00

шт 1 24,923.00
4 5,734.78

1 5,734.78
1 5,734.78

шт 1 5,734.78
38,838.63

19495.00
128775.00

38839.00
109431.00
129921.00

         Смена светильника вне здания
Итого

Остаток (перерасход) денежных средств по статье "Текущий ремонт" на 01.01.2023
Поступление денежных средств по статье "Текущий ремонт" в 2023 году
Расход денежных средств по статье "Текущий ремонт" в 2023 году
Переходящий остаток денежных средств по статье "Текущий ремонт" на 01.01.2024
Плановые начисления по статье " Текущий ремонт" за 2024 год

Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) конструктивных 
элементов: Внеплановые работы по ТР. Плановые работы по ТР. 
Внеплановые работы по обслуживанию.
   Огнезащитная обработка деревянных конструкций стропильной системы
Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) электросетей: 
Внеплановые работы по ТР. Плановые работы по ТР. Внеплановые работы по 
обслуживанию
   Оборудование
      Смена

   5. Дверные и оконные заполнения
      Деревянные
         5. Приборы
            Смена дверных приборов:
               Смена дверных приборов: задвижки

      Устройство
 Примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам

            Высотой до 600 мм
 Примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой 
до 600 мм без фартуков
Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) конструктивных 
элементов: Внеплановые работы по ТР. Плановые работы по ТР. 
Внеплановые работы по обслуживанию.

      Ремонт
         Поджатие фальцев и гребней
   Ремонт крыши
      Промазка фальцев и свищей в покрытии из кровельной стали
   Ремонт мягкой кровли

Статья дохода: Текущий ремонт

Наименование работы (услуги)

Поддержание эксплуатационных характеристик (ПЭХ) кровли: Внеплановые 
работы по ТР. Плановые работы по ТР. Внеплановые работы по 
обслуживанию.

   Ремонт кровельных элементов и жесткой кровли

ООО "УК Возрождение"

Отчет о выполненных работах
за период c 01.01.2023 по 31.12.2023

Aдрес: 1-я линия В.О., 12, лит.А
Заказчик: Собственники
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